

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba :

Revitalizace těšínské přehrady - molo

Místo : Český Těšín

Zadavatel : město Český Těšín

Uchazeč : PONTONY s.r.o.

Projektant :

Datum : 07.02.2024

Cena bez DPH

Cena s DPH

Celková cena

2 059 640 Kč

2 492 164 Kč

Plovoucí molo

PČ	Popis	MJ	MN	J.cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Nástupní lávka kotvení do betonu dle D.1.1.34 - rozpis materiálu uveden ve výkrese	ks	1	38720	38 720 Kč	46 851 Kč
2	Modul A6 dle D.1.1.6. Plovoucí modul A6 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.13., výdřevy dle D.1.1.27	ks	3	178400	535 200 Kč	647 592 Kč
3	Modul A4 dle D.1.1.7. Plovoucí modul A4 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.14., výdřevy dle D.1.1.28, přípojovací modul S45 D.1.1.21 a spojovací tyč D.1.1.39	ks	2	170220	340 440 Kč	411 932 Kč
4	Modul O1 (L levý/P pravý) dle D.1.1.8. Plovoucí modul O1 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.15., ocelová konstrukce vystrojení dle D.1.1.18., výdřevy dle D.1.1.29, nástavba dle D.1.1.44.	ks	2	248000	496 000 Kč	600 160 Kč
5	Modul U ukončení sestavy dle D.1.1.12	ks	1	13500	13 500 Kč	16 335 Kč
6	Pant dle D.1.1.37 VYSTOJENÍ - PANT	ks	13	1800	23 400 Kč	28 314 Kč
7	Žebřík dle D.1.1.36 - VYSTROJENÍ - ŽEBŘÍK - tvarové provedení a rozpis materiálů uveden ve výkrese	ks	1	25500	25 500 Kč	30 855 Kč
8	Kruh záchranný kruh - certifikace M.E.D.	ks	1	5200	5 200 Kč	6 292 Kč
9	Vazák vazák - dle plavidel	ks	8	760	6 080 Kč	7 357 Kč
10	Zábradlí dle D.1.1.23. ZÁBRADLÍ - ocelové konstrukce - sestava PVI - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	1	45600	45 600 Kč	55 176 Kč
11	Informační deska dle D.1.1.40. VYSTROJENÍ - INFORMAČNÍ DESKA - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	2	5000	10 000 Kč	12 100 Kč
12	Nástavba O1 (L/P) dle D.1.1.44. NÁSTAVBA - O1 - ocelové konstrukce - rozpis materiálů uveden ve výkrese - dřevěný materiál bude nahrazen WPC ve stejné barvě jako pochozí paluba, stolek a stoličky taktéž (odůvodněná změna PD z hlediska snížení nákladů na údržbu)	kpt	1	340000	340 000 Kč	411 400 Kč
13	Spojovací tyč dle D.1.1.39. VYSTROJENÍ - SPOJOVACÍ TYČ - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	2	5000	10 000 Kč	12 100 Kč
14	Kotvení principiálně dle D.1.1.42 - provedení dle zvyklostí zhotovitele pro dané plovoucí zařízení a uspořádání břehové partie	kpt	1	70000	70 000 Kč	84 700 Kč
15	Doprava, manipulace a instalace usazení na vodní hladinu, montáž	kpt	1	100000	100 000 Kč	121 000 Kč

ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYPLNÍ POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY VE SLOUPCI "B" A "E".